Директору ГБОУ лицей № 226

Фрунзенского района Санкт-Петербурга

Т.В. Семеновой

____________________________________
ФИО родителя/законного представителя

____________________________________

____________________________________
Адрес проживания, телефон, эл. почта

Заявление

Я, ___________________________________________________________,
ФИО родителя, законного представителя полностью

прошу Вас разрешить моему сыну/дочери, обучающемуся (щейся) в 2023 -

2024 учебном году в ГБОУ №_______, гор ___________________ в 9__ классе,

__________________________________________________________________

ФИО ребёнка

Паспорт серия_____ номер_____________принять участие в индивидуальном

отборе, для зачисления в 10 класс ГБОУ лицей № 226, для обучения по

программе среднего общего образования по профилю (написать Да в правой

колонке)

Технологический (инженерный)

Естественно-научный

Дополнительно требуется сдача варианта ОГЭ по________________________

С обработкой персональных данных

согласен___________________ /    Дата_________________

__________________/ ____________________ / __________________________
дата/ подпись/ расшифровка